gumentum ipsum  per  nos,  ac  alios  omni 
ope  ac  opera,  prout  ex  allo  conceditur, 
assidue  procurando.  Hinc  est  quod  cum, 

sicut  te  intimante  nobis  accepimus,  tu  di-  Leetcviae  rei 1  • .   .•    christianus  (il. 
vinitus  luspiratus  de  paganae  caecitalis 
errore  ad  viam  vitae,  quae  Clirlslus  est, 
baplrsmatis  renalus  unda  redieris  ,  et 
Deo  vivo  ac  vero  piacere  studeas  sub 
religionis  observantia  christianae,  nos  de 
boc  multo  conceplo  gaudio,  volentes  te 

in  buius  fide  congruis  roborare  favo- 
ribus  et  condignis  gratiis  confovere,  tuis 

supplicationibus inclinati,  excellenliae  tuae, 

ut  quem  malueris  latinum  episcopum  pa-  Privilegium, d« 
cem  et  communionem  Apostolicae  Sedis 

habenlem,  libi  advocare  liceat,  qui  dile- 
ctum  filium  uobilem  virum  natum  tuum 

ad  honorem  Dei,  et  sanctae  Romanae 
Ecclesiae  in  regem  Lectoviae  auctoritate 

nostra  coronet,  tenore  praesentium  in- 

dulgemus. 
Nulli  ergo  omnino  hominum  liceat 

liane  paginam  nostrae  concessionis  in- 
fringere,  vel  ei  ausu  temerario  conlraire. 
Si  quis  autem  hoc  attentare  praesumpserit, 

indignalionem  omriipolentis  Dei,  ac  beato- 

(I)  Ex  Raynaldo  ad  aiinum  i  ■!'■/■> 

quo  in  rubrica. 

Clausulae. 
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rum  Petri  et  Pauli  aposlolotum  eius  so 
noveri t  incursurum. 

*  Datimi  Neapoli  secando  nonas  martii, 
mino  primo. 

Dal.  die  G  martii  1255,  poniif.  anno  i. 

VI. 

Quod  de  caetero  in  cathedralìhus  pi  film 
lìcclesiis  nullità  in  canonicum  recipiatur 
ultra  numerum  canonicorum  cunsuelum, 

easpeclativarum  litteris  minime  suffira- 
gantibus  (1). 

SUMMARIUM 

Causae  ferendae  le»is.  —  Decretum.  —  Quid 
agendum  de  canonicis  supra  numerimi. 
—  De  non  recipiendis  ad  beneficia  ante- 
quam  vacent. 

Alexander  episcopus  servus  servorum  Dei,  vene* 
rabilibus  fratribus  uàversis  patriarchis,  ar- 

chiepiscopis,  episcopi?,  et  dilectis  filiis  pr:o- 
ribas,  decanis,  archidiaconis  et  aliis  Ecclesia- 
rum  praelatis,  necnon  capitulis,  conventibus, 
et  collegiis  eorumdem,  salutem  et  apostolicani 
benedictionem. 

Execrabilis  quorumdam  ambilio,  quae 

camie  leren-  semper  plus  ambiens,  ci  lit  magis  insa- 
tiabilis,  quo  sibi  amplius  indulgelur,  et 

importuna  improbitas,  causam  dedisse  no- 
senntur,  quod  in  ooonullis  Ecclesiis  de- 
cem,  in  aliquibus  vigilili,  in  aliis  vero